Oliveira, portadora da CNH nº 00226237769-DETRAN/AM, onde consta a C.I. RG nº
10083685-SSP/AM, e CPF nº 417.362.902-82, endereço eletrônico:
eliza.betth(Qhotmail.com, domiciliada e residente nesta cidade, na Rua Mali, nº 12,
Quadra 66, Nova Cidade; VALOR: R$14.010,54 (quatorze mil e dez reais e cinquenta
e quatro centavos); Avaliado pela Base de Cálculo da SEMEF em R$190.000,00 (cento
e noventa mil reais, IMPOSTO DE TRANSMISSÃO: Foi pago no Banco
Cooperativo do Brasil S/A - BANCOO, em 20/07/2023, conforme Guia de Avaliação nº
7439/2023, constante na Escritura; CONDIÇÕES E MAIS ESPECIFICAÇÕES: Não
tem; CERTIDÕES/DOI: Constam na Escritura; PROTOCOLO Nº 141718 / DATA

[...]

R$243.000,00;
VALOR DE COMPRA E VENDA: R$212.500,0, que será pago da seguinte forma:
VALOR DA ENTRADA: R$47.500,00; VALOR DO FINANCIAMENTO:
R$165.000,00. Composição de Renda 100,00% para NAIMY ALVES SANTIAGO;
Avaliado pela Base de Cálculo da SEMEF em R$212.500,00 (duzentos e doze mil e
quinhentos reais). O Imposto de Transmissão: Foi pago no Banco do Estado de São
Paulo S/A, em 10/10/2024, conforme Validação de Pagamento de ITBI nº 11269/2024,
anexa ao Contrato. DOI: Encaminhada pela Serventia; PROTOCOLO Nº 150842 -
DATA DE APRESENTAÇÃO: 11/11/2024.

[...]

9197718, passado na Cidade de São Paulo/SP, aos 29 de Ágosto de
2024, consolida para si a propriedade do imóvel objeto desta matrícula, em
conformidade com a citada legislação e cláusulas do próprio Contrato,
simultaneamente digitalizados e arquivados na serventia. Valor da Operação:
R$243.000,00 (duzentos e quarenta e três mil reais). Avaliado pela Base de Cálculo)
da SEMEF em R$243.000;00 (duzentos e quarenta e três mil reais). Impósto de
Transmissão: Foi pago no Bco Brasileiro de Descontos S/A, em 26/09/2025, conforme
Validação de Pagamento de ITBI Nº 12947/2025, anexa. "Foi emitida Declaração
sobre Operação Imobiliária - DOI, nos termos da IN/RFB, conforme Art. 41 -